„Ego Stephanus Sembery etc. Eadem Civitas (Tyr- 
naviensis) ex Interesse aliorum 1000 Anorum servabit 
Alumnum unum pro Capitulo Nittriensi, quem sibi idem 
Capitulum praesentabit, circa festum OO. Sanctorum 
erudiendum, adultum vero, qui post tres annos expletos 
in Studiis, obligatus prius tamen Capitulo, ordinari pos
sit, et vices Capellani pro Capitulo tribus annis subire 
in Ecclesia Nittriensi, Stipendio ordinario annuali ipsi, 
et Capellanis solvi solito vivendo, et sic si per vices sin
gulis tribus annis novus et novus Alumnus ac Capella- 
nus succedat, durabit Fundatio iugiter. — Alumnus in

successisset. Meminimus porro, quod idem D. Stephanus Sembery, 
ex consensu Dni Praelati nostri, dum exercitus rebellis Mansfeldi 
per Vagum ad Trenchinium transvadare diceretur, in anno 1626. 
initio Septembris aeger in Arcem Apponyensem, locum aegritudini 
suae commodiorem delatus est, ibique tribus continuis mensibus Se
ptembri, Octobri, Novembri moram fecisset, neque prius, quam a 
D. Praelato nostro circa Adventum Domini revocatus fuisset. In 
cuius rei fidem etc. (Prot. 57. fol. 290.)

* 1633. Sabbato post Festum S. Francisci Illmus D. AEppus 
Telegdy ..attentis et consideratis studiorum suorum meritis et virtu
tibus, a primaeva iuvcntute piis laboribus in hac Ecclesia nostra 
pro Choro et Foro fructuose et laudabiliter ab annis 28 plus minus 
supportatis, ARD. Stephano Sembery (tit.) emptionem Domus qua 
Dominus terrestris ratihabcl et confirmat.“ (Protoc. 62. 148.)
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Studiis manens, onus quod pauperes ferent et ipse ferre 
obligabitur, et adesse debet Devotionibus et Sacris prae
nominatis. Capellanus vero in Ecclesia Cathedral i Alta- 
rique privilegiato, vel ubi Capitulum iusserit, 4 Sacra in 
4 temporibus Anni feria sexta, sub reatu peccati morta
lis praevia semper Confessione legat pro me defuncto.

Si casu quo haec Fundatio apud Senatum et Civi
tatem Tyrnaviensem vel me vivente, vel post fata in 
effectum venire non posset, et tunc Ven. Capitulum Stri- 
goniense mutuo consensu cum Capitulo Nittriensi ad 
praedeclarata Legata manum admoveant et praemissam 
Fundationem in effectum deducant, in loco et modis, 
quibus commodius videbitur ad continuationem perpetuam 
etc. — Datum in Regia Civitate Tyrnaviensi Anno 1637. 
in Octava Ascensionis Domini.w (Visit. Canon. Cath. 
Eccl, Nitr. Ep. Ios. Vuriun. T. II. pag. 301. —)

1637. január 15-én arany és ezüst ékszereit és kész
pénzét a káptalan előtt Török Zsigmond és Klobucsiczky 
Miklós őrizetére bízta. 1 Meghalt 1637-ben.

1606-1637. 1 * * * * 6

1 „Nos Capitulum etc. Dims Stephanus Sembery socius et 
confrater noster, bene animo perpendens, se post tot annorum in
firmitatum pressiones totaliter contritum et exhaustum esse, adeo, ut 
nec sibi ipsi in persona, neque bonis a Deo sibi datis debite suffici- 
enterque prospicere possit, multo minus pia vota sua et intentiones 
ad finem deducere optatum, quae multis modis tentavit, vereretur- 
que, ne medio tempore res et Clenodia eiusdem, morte interveniente 
in praedam et direptionem veniant, et conatus suos exequi non pos
sit. Ob id certas res suas, inferius denotandas, praenominatis Si- 
gisinundo Teöreök et Nicolao Klobucsiczky (quos Curatores et Gu
bernatores antea coram nobis fassionaliter constituisset, et etiam ad 
praesens constitueret ; etiam quoad causas exinde emergentes quo-
modocunque, ad fidelem conservationem et suo modo restitutionem
hendam consignasset.) Res autem nominatim et specialiter tales
fuissent: Primo Torquis aureus in valore et pondere 45 ducatorum
aureorum in quo iunctae catenulae aureae essent numero 793. in 
quo dependeret monile aureum adamantis (sic) nro 8 et rubintis nro
6 ornatum et conspicuum, ad valorem plus minus 100 talerorum 
(quod quidem monile esset pignus magnif. Dni Ladislai Forgách). -- 
2-0 Tres aurei Annuli magni omnes, Zapliyro lapide micantes, qui
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DEÁKY LÁSZLÓ, Nagyszombatban született. Ta
nuló korában Becsben a protestantizmusból kath. hitre 
térvén, a Jézus-társasági «atyák ajánlására 1599-ben a 
római »Collegium germanico-hungaricum-ba‘ küldetett; 
honnan tanulmányainak befejezése után 1004-ben vissza
jővén, 1 nemsokára — valószínűleg 1606-ik évben — 
nyitrai kanonokká neveztetett; itt azonban csak rövid 
ideig munkálkodott; mert már 1609-ben az esztergomi 
fő-káptalanba hivatott meg; utóbb sz. Györgyről czim- 
zett prépost lett. Meghalt mint boszniai püspök 1623-ban.a

1606—1609.
CSEHY ISTVÁN kanonok. Gróf Illésházy István 

nádor 1608-ik évi deczember 6-án kelt rendeletére Dávid 
Pál ludányi apátnak az apátsághoz tartozó javak iránti pe
rében, tanuk kihallgatásánál vett részt; 1609-ben pedig 
ugyanazon nádor meghagyásából Maszlyk Albertet Szol- 
csánka nevű nyitra-mcgyei helységben fekvő nemesi 
birtokába vezette b e .3 1608—1614.

KERESZTELŐ JÁNOS (Ioannes Baptista) kano
nok. Nagyszombati származású. 1604-ben az olmützi aka-

itidem essent pignus Andreáé Izdenczv, modo redemptibili positum. 
3-0 Clava seu Bozogány inauratum ex argento antelati quoque Dni 
Ladislai Forgách itidem pignus. 4-o Parata pecunia, Talleri boni 
ponderis veteres, Rudolphiani, (Iraecenses, Mattliiae Imperatoris, Sa- 
xonici, Leopoldiani numero 500. Alii itidem recentiorcs diversorum 
Principum et Monarcharum promiscui 500. Aurea numismata ad 
valorem 10 Ducatorum nro 8, unum 20 ducatorum, 5 ducatorum 
autem nro 7; duplicati vero nro 7, reliqui simplices unius ponderis, 
inter quos fuissent 2 Mattliiae Corvini Reg. Hung, oraii 's simul in 
universum fuissent 350. Quam quidem paratam pecuniam, nna cum 
praenotatis omnibus Clenodiis coram nobis eisdem secundum Leges 
et Articulos Regni super depositis sancitos ad fidelem conservatio
nem et custodiam, fideiissimamque restitutionem sub poenis ibidem 
expressis concredidisset, et per manus manibus eorum tradidisset 
etc.“ — Datum in Festo S. Pauli primi Eremitae A. D. 1637. (Prot. 
64. 85.)